PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Interrupteur Différentiel 2P 63A 30mA 2 modules 6kA Type AC
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ID2P63A30MAACSOL
Interrupteur Différentiel 2P 63A 30mA 2 modules 6kA Type AC
Interrupteur Différentiel 2P 63A 30mA 2 modules 6kA Type AC
L&#39;Interrupteur Différentiel 2P est conçu pour une protection optimale contre les courants de fuite dans les
installations domestiques et tertiaires. Avec une sensibilité de 30 mA et un courant nominal de 63A, il garantit sécurité et
performance dans un format compact de 2 modules. Idéal pour les environnements intérieurs tels que logements,
bureaux, et commerces.
Caractéristiques Principales :
	Courant nominal : 63A
	Sensibilité (courant de fuite) : 30 mA
	Type de protection : Classe AC
	Nombre de modules : 2 (18 mm)
	Position du neutre : Gauche
	Capacité de coupure : 3 kA
	Tension nominale : 230 Vca (50/60 Hz)
	Fixation : Rail DIN 35 mm
	Compatibilité peigne : Oui (peignes à broches)
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Spécifications Techniques :
	Type de réseau : Courant alternatif (CA)
	Type de retard : Instantané (sans délai)
	Endurance mécanique : 15 000 cycles
	Endurance électrique : 10 000 cycles
	Capacité de connexion : Jusqu&#39;à 35 mm²
Points Forts :
	Protection fiable contre les courants de fuite avec une sensibilité de 30 mA.
	Compact et facile à installer sur un rail DIN standard.
	Compatible avec les peignes à broches pour une installation simplifiée.
	Adapté aux environnements domestiques et tertiaires, garantissant une sécurité accrue.
	Grande endurance mécanique et électrique pour une durabilité exceptionnelle.
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 8423220268319
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES